
Valsts pētījumu programmas “Covid-19 seku mazināšanai” 

 stratēģiskās vadības padomes sastāvs un kontakti: 

 Institūcija Amats Vārds Kontakti 

1. 
 

 

Izglītības un zinātnes ministrija 

Valsts sekretāre Līga Lejiņa 
liga.lejina@izm.gov.lv 

 

2. 

valsts sekretāra vietnieks – 

Augstākās izglītības, zinātnes un 

inovāciju departamenta direktors 

Dmitrijs 

Stepanovs 
dmitrijs.stepanovs@izm.gov.lv 

3. Aizsardzības ministrija valsts sekretārs Jānis Garisons 

janis.garisons@mod.gov.lv; 

evija.moora@mod.gov.lv (sūtīt 

uz abiem) 

4. Ekonomikas ministrija Inovācijas departamenta direktore Elīna Branta elina.branta@em.gov.lv 

5. 
Eiropas Bioinformātikas institūta 

(European Bioinformatics Institute – EBI) 

Funkcionālās genomikas grupas 

vadītājs 
Alvis Brāzma brazma@ebi.ac.uk; 

6. Labklājības ministrija 

Sociālās politikas plānošanas un 

attīstības departamenta direktora 

vietniece 

Sanita Vasiļjeva Sanita.Vasiljeva@lm.gov.lv 

7. Latvijas Jauno zinātnieku apvienība Konsultatīvās padomes loceklis Andris Freimanis andris.freimanis_1@rtu.lv 

8. Latvijas Darba devēju konfederācija 

padomes locekle, Veselības aprūpes 

darba devēju asociācijas 

izpilddirektore 

Ināra Pētersone 
inara.petersone@vadda.lv 

ilona.kiukucane@lddk.lv 

9. Latvijas Zinātņu akadēmija 

Latvijas Biomedicīnas pētījumu un 

studiju centra direktora padomnieks 

un Zinātniskās padomes loceklis 

Elmārs Grēns grens@biomed.lu.lv 

10. Slimību profilakses un kontroles centrs 
direktora vietnieks sabiedrības 

veselības un profilakses jautājumos 
Dzintars Mozgis dzintars.mozgis@spkc.gov.lv 

11. Valsts kanceleja 
Stratēģiskās komunikācijas un 

koordinācijas nodaļas vadītāja 
Daiga Holma Daiga.Holma@mk.gov.lv 

12. Veselības ministrija 
Politikas koordinācijas nodaļas 

vadītāja 
Laura Boltāne laura.boltane@vm.gov.lv 

13. 
Vides aizsardzības un reģionālas attīstības 

ministrija 
valsts sekretāra vietniece Elita Turka Elita.Turka@varam.gov.lv 
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